




PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ Z DNIA 25 MAJA 2022 ROKU
w postępowaniu: FN.271.1.2022 na:
„Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 15.000.000 złotych na finansowanie planowanego deficytu 
i na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów dla Gminy Miejskiej Chojnice”.
Pytanie Nr 1:
Prośba o wypełnienie załączonego formularza

Odpowiedź:

Wypełniono odpowiednimi danymi dostarczony formularz

Pytanie Nr 2:
Czy w umowie kredytowej dopuszcza się inne zapisy, niż zawarte we wzorze umowy, a w szczególności:
1) Dotyczące ustalenia kolejności zarachowania wpływających spłat, bez względu na późniejsze dyspozycje Kredytobiorcy, tj.:
a) Koszty sądowe i egzekucyjne,
b) Koszty monitów, wezwań i innych kosztów poniesionych przez Bank,
c) Prowizje, opłaty związane z obsługą kredytu,
d) Odsetki od zadłużenia przeterminowanego,
e) Wymagalne odsetki od zadłużenia nieprzeterminowanego,
f) Niespłacone w terminie raty kredytu,
g) Odsetki od zadłużenia nieprzeterminowanego w dniu jego płatności,
h) Bieżąca rata kredytu w dniu jej płatności. 
2) Wskazania przypadków do zmiany postanowień umowy kredytu, a w szczególności wskazanie, że zmiana umowy podlega unieważnieniu, jeżeli została dokonana z naruszeniem art. 454 i art. 455 p.z.p.
3) Dopisanie w § 18 wzoru umowy zobowiązania się Kredytobiorcy do składania w Banku informacji do monitoringu Kredytobiorcy według wzoru określonego przez Bank.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy (w całym zakresie Pytania Nr 2).
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